Cneuucdukauuja Ha

npoun3BoanoTt

LLundpa Ha npousBoA:

UMe Ha MmopenoT:
WAMe Ha npou3BOAOT:

MpenopayeHa AMMeH3Wja Ha neyaT:
MaTepujan:

JvMeH3nja:

HeTo TeXxuHa:

bpyTo TexwuHa:

CTpaHa BO KaTasoroT:

MakyBame:

JuMeH3un Ha TpaHCcnopTHaTa KyTuja:
TeXXnHa Ha TpaHcnopTHaTa KyTuja:
EAN kog:

LapuHcka Tapuda:

34.184.10

SNEAKERS
SNEAKERS, 6uopasrpagsius paHel, LpHa

9 x 5cm
NoAUNPONUAEH
33 x42cm
0.036 kg
0.0404 kg

244

200/10

0.41 mx0.36 mx0.5 m
8.08 kg
8605025641317
420292910000

171



